
    

Σελίδα 1 

 

ΘΕΜΑ: Ανακοίνωση δεύτερης (2ης) παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών στην 
αριθ. 11/2021  επαναληπτική Διακήρυξη Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου . 

 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Πειραιάς, 17 Δεκεμβρίου 2021 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ              Αριθ. πρωτ.: 2832.11/92251/2021 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΑΠΟΘΗΚΩΝ  
ΤΜΗΜΑ 2ο  ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 11/2021 
 
1.     Το Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής/Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών/ Διεύθυνση 
Προμηθειών & Εποπτείας Αποθηκών/Τμήμα 2ο ανακοινώνει τη δεύτερη (2η) παράταση κατά είκοσι μία (21) 
ημερολογιακές ημέρες, της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών στην  αριθ. 11/2021 
επαναληπτική Διακήρυξη Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ: 21PROC009280472, ΑΔΑ: ΨΧΡ14653ΠΩ-7ΓΞ, 
Συστημικός Αριθμός: -139723,1-)  για την «Προμήθεια (αγορά) και εγκατάσταση δύο (02) κύριων μηχανών και 
δύο (02) μειωτήρων-αναστροφέων για τις ανάγκες της Πλοηγίδας Π.Υ. 57 του Πλοηγικού Σταθμού 
Θεσσαλονίκης”, προϋπολογισθείσας αξίας εκατόν εξήντα χιλιάδων ευρώ #160.000,00€# (απαλλάσσεται 
Φ.Π.Α.), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά 
βάσει τιμής. 

2.   Η ως άνω ημερομηνία παρατείνεται σύμφωνα με την αριθ.πρωτ. 2832.11/92250/2021/17-12-2021 
Απόφαση Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ: 21PROC009768689, ΑΔΑ: ΨΥΧΥ4653ΠΩ-Λ9Θ) σε εφαρμογή: 
(α) των διατάξεων της παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016,  
(β) των διατάξεων της αριθ. 64233/2021 Απόφασης  των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Επικρατείας 
«Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και 
Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» (Β’ 2453) και 
(γ) των διαλαμβανομένων στην Α.Π. 43492/ΕΞ 2021/08-12-2021 Ανακοίνωση της ΓΓΠΣΔΔ/ΓΔΥΠ&ΕΔΔ/ 
ΔΔΑ&ΥΕΣΗΔΗΣ/ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ σχετικά με τη «Διακοπή 
λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ και μετάπτωση του στις 
υποδομές του ενιαίου κυβερνητικού νέφους (G-Cloud)». 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής των προσφορών: Τετάρτη, 05-01-2022 και ώρα 15:00. 

Διενέργεια διαγωνισμού (αποσφράγιση προσφορών):  Τετάρτη, 12-01-2022 και ώρα 10:00. 

 
 

 Με εντολή Υπουργού 
Ο Διευθυντής 

 

 
Πλοίαρχος Λ.Σ. 

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Ιωάννης 

ΑΔΑ: ΨΒΞΔ4653ΠΩ-Η05


		2021-12-17T10:49:00+0200
	Ακριβές Αντίγραφο


		2021-12-17T10:57:40+0200
	Athens




